
Klasse I  (Aktive Sportschützen Jahrgang 1960 und jünger) Ringe

1. Philipp Deimann 149 + Benjamin Deimann 145 + Michael Wanzke 147 441
2. Rolf Kampschulze 137 + Philipp Rogner 144 + Jörg Jagener 143 424
3. Olaf Watermann 133 + Andreas Schild 139 + Dieter Klützing (III) 136 408

Markus Oberste-Schemmann 137 + Markus Böning 142 + Jörg Kniffki (IV) 129 408
5. Frithjof Wiemer 127 + Max Oeleker 132 + Nils Uhe 134 393

1. Deimann Philipp 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 149
2. Wanzke Michael 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 147
3. Deimann Benjamin 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 9 10 9 10 145
4. Rogner Philipp 10 9 8 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 10 10 144
5. Jagener Jörg 10 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 10 10 10 10 143
6. Böning Markus 8 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9 9 10 142
7. Schild Andreas 8 10 10 10 9 9 9 9 10 10 9 8 10 9 9 139
8. Oberste-Schemmann Markus 10 9 9 10 8 8 9 9 9 10 9 10 10 8 9 137

Kampschulze Rolf 10 9 9 9 9 9 9 9 7 10 9 10 10 9 9 137
10. Uhe Nils 9 10 9 10 8 9 8 9 7 9 9 9 9 10 9 134
11. Watermann Olaf 8 10 9 10 9 10 9 9 9 8 9 9 7 9 8 133
12. Oeleker Max 10 8 8 8 8 10 10 9 7 7 10 10 9 8 10 132
13. Wiemer Frithjof 10 8 7 8 8 9 9 9 8 9 9 7 8 10 8 127

Klasse II  (Aktive Sportschützen Jahrgang 1946 bis 1959)

1. Hermann Hübinger 145 + Hans Schild (III) 138 + Alfred Paulokat (III) 146 429

1. Hübinger Hermann 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 10 9 145

Klasse III  (Aktive Sportschützen Jahrgang 1945 und älter)

1. Paulokat Alfred 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 146
2. Schild Hans 10 9 9 8 10 9 9 10 10 9 9 9 8 10 9 138
3. Klützing Dieter 7 10 9 9 10 10 8 9 9 10 8 10 9 9 9 136

Klasse IV  (Schützen Jahrgang 1960 und jünger - seit 1990 nicht aktiv)

1. Karl-Wilhelm Hinne-Schneider 131 + Heinrich Schneider (V) 138 + Heinz-Wilhelm Witte (VI) 398
2. Mark Schulz 132 + Stefan Sauerland 113 + Michael Wulf 135 380
3. Sven Fischer 131 + Patrick Deimann 121 + Thomas Brasse 126 378
4. Carsten Lehmann 120 + Volker Kampschulze 128 + Felix Bömer 112 360

1. Wulf Michael 9 9 10 9 9 9 10 7 9 9 9 7 9 10 10 135
2. Schulz Mark 8 9 7 10 10 9 9 9 9 10 9 8 8 9 8 132
3. Hinne-Schneider Karl-Wilhelm 9 9 10 9 10 10 7 9 9 9 9 8 7 8 8 131

Fischer Sven 9 9 9 9 8 9 9 8 10 8 9 9 9 9 7 131
5. Kniffki Jörg 7 8 8 6 7 10 10 9 9 9 8 8 10 10 10 129
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Klasse IV  (Schützen Jahrgang 1960 und jünger - seit 1990 nicht aktiv) Ringe

6. Kampschulze Volker 7 9 9 8 9 10 9 8 9 7 9 10 6 9 9 128
7. Brasse Thomas 9 10 9 6 10 8 9 8 8 8 8 7 8 9 9 126
8. Deimann Patrick 121
9. Lehmann Carsten 8 8 8 9 8 7 6 8 10 9 4 10 10 7 8 120
10. Sauerland Stefan 5 9 7 8 6 5 4 9 8 10 8 9 10 6 9 113
11. Bömer Felix 6 7 7 8 5 7 9 7 8 9 8 9 8 7 7 112

Klasse V  (Schützen Jahrgang 1946 bis 1959 - seit 1990 nicht aktiv)

1. Georg Deimann 137 + Ludwig Wulf 138 + Heinz-Wilhelm Deimann 141 416
2. Friedrich Dreckhoff 135 + Helmut Steinweg 127 + Lothar Hartwig 143 405
3. Mike Babuszak 125 + Walter Babuszak 139 + Friedrich Babuszak 135 399
4. Jürgen Beimann-Gockel 137 + Norbert Bömer 118 + Helmut Grewing 115 370
5. Gustav Arendt 116 + Helmut Manke (VI) 120 + Wolfgang Kocur (VI) 107 343
6. Willi Grewing 108 + Rainhard Manzke 109 + Reinhard Brockmann 117 334
7. Werner Grewing 104 + Guy Raymaekers 99 + Manfred Rogner 125 328

1. Hartwig Lothar 9 9 8 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 143
2. Deimann Heinz-Wilhelm 7 10 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 141
3. Babuszak Walter 9 9 9 9 10 10 10 8 9 9 10 9 9 9 10 139
4. Wulf Ludwig 10 9 9 9 9 10 10 10 9 9 9 9 8 10 8 138

Schneider Heinrich 9 8 10 9 10 8 9 8 10 10 9 10 9 9 10 138
6. Beimann-Gockel Jürgen 10 9 10 10 10 8 9 9 8 10 8 10 6 10 10 137

Deimann Georg 9 8 10 9 9 10 9 9 9 10 9 9 10 9 8 137
8. Dreckhoff Friedrich 9 9 9 7 8 10 10 10 8 9 9 10 8 9 10 135

Babuszak Friedrich 10 10 9 9 8 8 8 9 9 10 9 8 9 9 10 135
10. Steinweg Helmut 9 7 8 10 9 9 9 10 8 9 7 9 9 9 5 127
11. Rogner Manfred 9 8 9 8 8 7 7 10 9 8 9 8 7 9 9 125

Babuszak Mike 10 8 8 7 7 9 10 9 9 8 8 9 5 9 9 125
13. Bömer Norbert 7 8 8 10 8 9 8 7 8 9 10 5 7 7 7 118
14. Brockmann Reinhard 7 8 8 6 6 9 8 8 10 9 8 9 7 6 8 117
15. Arendt Gustav 6 9 9 8 6 6 9 9 9 7 7 9 8 6 8 116
16. Grewing Helmut 10 8 5 7 7 8 8 6 9 9 7 7 5 9 10 115
17. Manzke Reinhard 6 7 8 7 10 7 3 6 9 7 7 9 10 6 7 109
18. Grewing Willi 7 7 9 7 8 6 7 8 7 7 6 7 7 7 8 108
19. Grewing Werner 7 5 5 9 4 7 8 7 8 9 6 9 8 7 5 104
20. Raymaekers Guy 8 4 8 4 8 5 7 6 8 9 6 6 6 6 8 99

Klasse VI  (Schützen Jahrgang 1945 und älter - seit 1990 nicht aktiv)

1. Witte Heinz-Wilhelm 9 10 9 10 6 8 9 9 9 9 7 9 9 7 9 129
2. Manke Helmut 9 4 10 8 8 9 8 8 8 9 7 8 8 8 8 120
3. Kocur Wolfgang 9 7 9 9 6 6 7 7 5 5 9 8 7 9 4 107

Die Siegerehrung erfolgt für die Plätze 4 bis 5 bei                
der Festversammlung am 12.03.05 und für die                   

Plätze 1 bis 3 im Rahmen des Schützenfestes am 05.06.05 !


